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C = ponto cheio
R = ponto reto
H = ponto haste
N = né francés

122
135
136
551
229
274
609
723
743
854
872
874
900

CORES

cenoura
amarelo-gema
amarelo-ouro
azul-cobalto
vermelho
geranio-escuro
turquesa-palido
verde-azeitona
verde-amazonas
tabaco-escuro
nativo

glacé

preto



C R PCHN M PM CA MAXI CORES
135 amarelo-gema

B / / 218  abobora
® 229 vermelho
268 magenta-palido
® 551  azul-cobalto
606  azul-petroleo-claro
/7 7/ 720  verde-musgo

743  verde-amazonas
854  tabaco-escuro
856 marrom-escuro
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=t . 874  glace
- /7 900 preto

C = ponto cheio

R = ponto reto

PC = ponto cadeia

H = ponto haste

N = no6 francés

M = ponto margarida
PM = ponto matiz
CA = ponto caseado



CPM R PCHN M MAXI CORES
136  amarelo-ouro

/ 138 amarelo-forte
> ¥ 218  abdbora
7 ® o 229 vermelho
I / 253  roma
/ 327  rosacea-vivo
/7 7 334  coral
I 438  flor-do-campo
] / a 551  azul-cobalto
606  azul-petréleo-claro
] 651  verde-prateado
= 663  verde-eucalipto
I 718  verde-limao
/ 723  verde-azeitona
] # 743  verde-amazonas
[] 806  verde-real
[ ] 844  canela
[ @ 900 preto

915 diamante

C = ponto cheio

PM = ponto matiz

R = ponto reto

PC = ponto cadeia

H = ponto haste

N = né francés

M = ponto margarida
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C = ponto cheio
PM = ponto matiz
R = ponto reto

H = ponto haste
N = né frances

135
158
164
229
334
450
509
530
534
606
624
648
723
747
840
844
858
900

amarelo-gema
mostarda-escuro
noz

vermelho

coral

ipé

primavera
horténsia
azul-clarinho
azul-petroleo-claro
hematita
platina-médio
verde-azeitona
verde-escuro
caqui

canela

pinho

preto



